
UCHWAŁA NR 149/798/2020 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Klaudii Zyśk - dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Tarnowskich Górach do składania oświadczeń woli 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 18 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1398 z późn. zm.1)) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1.        Udziela się upoważnienia Klaudii Zyśk - dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Tarnowskich Górach do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Tarnogórskiego, dotyczących 
porozumień w sprawie ponoszenia opłaty za wyżywienie i zakwaterowanie dziecka pozbawionego opieki 
i wychowania rodziców umieszczonego w zakładzie opiekuńczo-leczniczym, w zakładzie pielęgnacyjno - 
opiekuńczym lub w zakładzie rehabilitacji leczniczej. 

2. Oświadczenia, o których mowa w pkt. 1 mogą być składane jednoosobowo. 

3. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy, zmiany zajmowanego stanowiska lub 
w każdym czasie z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa. 

4. Upoważnienie nie może być przenoszone na inne osoby. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Klaudii Zyśk - dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Tarnowskich Górach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

 
1) Przepisy wprowadzające opublikowano w Dz. U z 2020 r. poz. 1493, 1578, 1493 

Id: 34355023-6210-4203-93DB-D878AAD59CA3. Uchwalony Strona 1




